

**NORDKYSTENS
AUTOCENTER A/S**
H P Christensens Vej 8 B
3000 Helsingør
CVR-nr. 11988547

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2019

Dirigent

Navn: Søren Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NORDKYSTENS AUTOCENTER A/S
H P Christensens Vej 8 B
3000 Helsingør

CVR-nr.: 11988547
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Telefon: 49 26 64 00
Telefax: 49 26 64 04
E-mail: info@helsingor.peugeot.dk

Bestyrelse

Poul Thinggaard
Søren Møller
Thomas Vinholt Christensen

Direktion

Søren Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med biler og motorcykler/scootere med tilhørende værkstedsservice samt reservedels-/tilbehørssalg. Herudover driver selskabet et pladeværksted og klargøringscenter. Selskabet er autoriseret Peugeot-forhandler og certificeret efter Peugeots kvalitetsstandard og under løbende kontrol af Teknologisk Institut.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Bestyrelsen betegner årets underskud på (756) t.kr. mod et underskud på (297) t.kr. i 2017/18 som utilfredsstillende. Selskabets moderselskab har i regnskabsåret ydet selskabet et koncerntilskud på 800 t.kr. , som dækker regnskabsårets underskud. Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2019 1.054 t.kr

Selskabet forventer at kunne generere et overskud i 2019/20 og har efter regnskabsårets udløb realiseret bedre resultater end budgetteret.

Peugeot forhandlingen påregnes videreført.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.485.038	6.560
Personaleomkostninger	1	(6.974.971)	(6.696)
Af- og nedskrivninger		<u>(185.659)</u>	<u>(190)</u>
Driftsresultat		(675.592)	(326)
Andre finansielle indtægter		25.225	55
Andre finansielle omkostninger		<u>(159.185)</u>	<u>(144)</u>
Resultat før skat		(809.552)	(415)
Skat af årets resultat	2	<u>53.724</u>	<u>118</u>
Årets resultat		<u>(755.828)</u>	<u>(297)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(755.828)</u>	<u>(297)</u>
		<u>(755.828)</u>	<u>(297)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.544	91
Indretning af lejede lokaler		547.036	703
Materielle anlægsaktiver	3	607.580	794
Andre værdipapirer og kapitalandele		78.249	78
Udskudt skat		200.000	200
Finansielle anlægsaktiver		278.249	278
Anlægsaktiver		885.829	1.072
Fremstillede varer og handelsvarer		5.506.856	6.662
Varebeholdninger		5.506.856	6.662
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.443.958	2.475
Igangværende arbejder for fremmed regning		60.000	60
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		688.111	1.157
Andre tilgodehavender		318.689	319
Tilgodehavende selskabsskat		53.724	67
Periodeafgrænsningsposter		178.495	315
Tilgodehavender		4.742.977	4.393
Likvide beholdninger		139.672	413
Omsætningsaktiver		10.389.505	11.468
Aktiver		11.275.334	12.540

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	525.000	525
Overført overskud eller underskud		<u>529.148</u>	<u>484</u>
Egenkapital		<u>1.054.148</u>	<u>1.009</u>
Andre hensatte forpligtelser		<u>30.000</u>	<u>30</u>
Hensatte forpligtelser		<u>30.000</u>	<u>30</u>
Bankgæld		6.651.775	6.425
Modtagne forudbetalinger fra kunder		110.330	231
Leverandører af varer og tjenesteydelser		800.263	815
Gæld til tilknyttede virksomheder		148.021	1.495
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		379.864	220
Anden gæld		<u>2.100.933</u>	<u>2.315</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.191.186</u>	<u>11.501</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.191.186</u>	<u>11.501</u>
Passiver		<u>11.275.334</u>	<u>12.540</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	525.000	484.976	1.009.976
Øvrige egenkapitalposter	0	800.000	800.000
Årets resultat	0	(755.828)	(755.828)
Egenkapital ultimo	525.000	529.148	1.054.148

Øvrige egenkapitalposter vedrører koncerntilskud fra moderselskabet.

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	5.945.350	5.729
Pensioner	840.590	787
Andre omkostninger til social sikring	189.031	180
	6.974.971	6.696
Antal ansatte pr. balancedagen	20	19
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(53.724)	(67)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(51)
	(53.724)	(118)
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.724.011	3.224.968
Kostpris ultimo	2.724.011	3.224.968
Af- og nedskrivninger primo	(2.634.104)	(2.521.636)
Årets afskrivninger	(29.363)	(156.296)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.663.467)	(2.677.932)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.544	547.036
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	525	525.000
	525	525.000

Noter

5. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser udgør i alt 4.151 t.kr løbende til 2021.

Selskabet har afgivet ulimiteret kaution for bankgæld i andre koncernselskaber som udgør ialt 0 t.kr. (2017/18: 0 t.kr.).

Selskabet har i form af bankgaranti på 500 t.kr. (2017/18: 500 t.kr.) stillet sikkerhed over for Skat vedrørende registreringsafgift. Skyldigt beløb vedrørende registreringsafgift udgør pr. balancedagen 815 t.kr. (2017/18: 903 t.kr.).

Selskabet har i form af bankgaranti på 920 t.kr. stillet sikkerhed overfor importør. Skyldigt beløb pr. balancedagen udgør 449t.kr. (2017/18: 410 t.kr.)

I forbindelse med salg af automobiler og indgåelse af servicekontrakter har selskabet afgivet normale garanti- og reparaationsforpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PB Holding Helsingør Aps som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er udstedt løsørepandebrev i selskabets anlægsaktiver for i alt nom. 1.000 t.kr. Den bogførte værdi af anlægsaktiver udgør 608 t.kr. (2017/18: 793 t.kr.)

Til sikkerhed for bankgæld på 1.456 t.kr. (2017/18: 1.106 t.kr.) er pantsat skadesløsbrev (virksomhedspant) på om. 3.000 t.kr i driftsmidler, tilgodehavender, lagerbeholdninger, immaterielle anlægsaktiver mv. Den bogførte værdi udgør 9.559 t.kr. (2017/18: 9.930 t.kr.)

Til sikkerhed for bankgæld på 5.196 t.kr. (2017/18: 5.319 t.kr.) er afgivet virksomhedspant i lagerbeholdningen på nom. 9.000 t.kr. Værdien af nye biler udgør pr. 30.06.2019 3.872 t.kr. (2017/18: 4.261 t.kr.).
